
 
 
 

 
Codice CUP: I46G21001380006 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

Oggetto:  Formale assunzione al bilancio. 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice CUP: I46G21001380006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU 
- Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 



  
VISTA  la Candidatura relativa al piano 20480 del 20/07/2021 - FSE - potenziamento delle 

competenze per l’aggregazione e la socializzazione presentata da questa Istituzione 
Scolastica; 

 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 45 del 15/03/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 36 del 15/03/2022; 

VISTA  la nota del 14 ottobre 2021 con la quale sono state pubblicate sulla sezione dedicata 
al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie 
regionali delle proposte approvate. 

VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 25 del 

20.12.2021 del Consiglio di istituto; 

VISTA   la nota del 14 ottobre 2021 con la quale l’Autorità di Gestione ha formalmente 
autorizzato e finanziato il progetto presentato dal nostro istituto con codice 
identificativo 13.1.1A-FESRPON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici - realizzazione o potenziamento delle reti locali” per l’importo di € € 53.243,60 
   
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del Decreto 129 del 28/08/2018, competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

 

DISPONE 

la formale assunzione a Bilancio E. F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo 

Totale autorizzato 
progetto 

13.1.1A 
13.1.1A-FESRPON-LO-2021-

338 

realizzazione o 
potenziamento delle 

reti locali 
€ € 53.243,60 

    

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 Sottovoce del Programma 

Annuale 2022 e nelle USCITE –A3.8- Progetto “13.1.1 A Fesrpon-lo-2021-338- “realizzazione o potenziamento 

delle reti locali” 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Benedetto Lo Piccolo* 

(*) Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 


		2022-03-17T19:09:29+0100




